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RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Sant'Agata di Militello, Domenica 15/10/2023 - 10:03
Cron: M - Base v.: 25

Cognome e Nome

MAZZEO ALESSANDRO

DI SANTO GIACOMO
LUCCHESE DANILO

GIOIA ALDO SALVATORE
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
VACCA ALYOSHA
SINFONIA ANGELO
CAVALLARO FERDINANDO
FERRARA SERGIO

ROMEO MAURIZIO
LEOTTA LUCA

MARCINNO' VINCENZO
MESSINA EMILIANO

Anno

1981
1991
1992
1966
2001
1998
1983
1971
1969
1979
1996
1970
1987

S7
S9
S9
S5
S4
S7
S10
S11
S8
S12
S8
S8
S6

Societa

A.S.D Onde Blu

Asd | Ragazzi Di Panormus
Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Naxos Nuoto

A.S.D. Aquarius
Aquafitplus Ssd Arl

A.S.D. D'Albafiorita

Asd | Ragazzi Di Panormus
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Serie

FINALE Punti
01:24.4
01:16.9
01:20.6
01:52.0
02:41.5
02:00.1
01:45.1
02:34.0
02:34.7 368.58
02:40.1 325.36
02:41.5 Sub Jud

ASS 0

ASS 0

724.41
722.76
689.58
641.16
521.61
509.08
486.96
375.45

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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